えぶり会懇親会出席予定者各位

えぶり会幹事長の代理 本橋健司

（一般社団法人 建築研究振興協会会長）

えぶり会（総会）の延期について

標記については、３月１３日に（金）１７：３０分より総会（懇親会）を予

定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大が大きな問題になって

おり、政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」等現在の状況を踏ま

え、やむなく延期することといたしました。

特に立食パーティは対面で長時間にわたり会話と飲食を伴いますので、各方

面から心配の声がありました。誠に残念なことではありますが、何卒ご賢察のほ

どよろしくお願いします。

なお、今後の開催の時期につきましては、状況を見ながら検討してまいりた

いと存じます。

問い合わせ・連絡先 一般社団法人 建築研究振興協会内
          えぶり会事務局担当  田中良寿
          電話 03-3453-1281 FAX 03-3453-0428
          Mail tanaka@kksk.or.jp

mailto:tanaka@kksk.or.jp